
 
UCHWAŁA NR XLII/395/18 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2018 r.: 

Dział Rozdział Kwota 

w zł 

Opis 

010 01010 35 800,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego dofinansowania do 

zadania inwestycyjnego realizowanego w roku 2017 pn. 

„Modernizacja ujęcia i stacji wodociągowej w m. Stare Drawsko”. 

700 70005 3 514,00 Zwiększenie dochodów związanych z wynajmem świetlic wiejskich 

(Broczyno - 1 134,00 zł, Rzepowo - 203,00 zł, Kluczewo - 

183,00 zł, Piaseczno - 41,00 zł, Czarne Wielkie - 244,00 zł, 

Siemczyno - 815,00 zł, Machliny - 427,00 zł, Miłkowo - 81,00 zł, 

Psie Głowy - 244,00 zł, Pławno - 81,00 zł, Sikory - 61,00 zł). 

758 75801 109 887,00 Zwiększenie subwencji oświatowej. 

758 75814 9 040,52 Zwiększenie dochodów związanych z wpłatami darowizn dla 

pogorzelców. 

758 75814 387 500,00 Zwiększenie dochodów z tytułu uzyskania zwrotu podatku VAT za 

lata 2013-2014. 

852 85214 400,00 Zwiększenie dochodów związanych ze zwrotem dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem z tytułu 

wypłaconych zasiłków okresowych, celowych i pomocy w naturze. 

852 85216 10 000,00 Zwiększenie dochodów związanych ze zwrotem dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem z tytułu 

wypłaconych zasiłków stałych. 

855 85502 10 000,00 Zwiększenie dochodów związanych ze zwrotem dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem z tytułu 

wypłaconych świadczeń rodzinnych. 

 Ogółem 566 141,52  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1705



§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2018 r.: 

Dział Rozdział Kwota 

w zł 

Opis 

600 60016 527 887,00 Zwiększenie wydatków związanych z budową drogi wraz 

z oświetleniem ulicznym w ulicy Kasztanowej w Czaplinku. 

630 63095 15 020,00 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

funduszu sołeckiego (budowa altan w m. Drahimek - 7 000,00 zł 

oraz Sikory 8 020,00 zł). 

700 70004 9 040,52 Zwiększenie wydatków związanych z remontem mieszkań dla 

pogorzelców. 

750 75095 3 514.00 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań przez 

sołectwa (Broczyno - 1 134,00 zł, Rzepowo - 203,00 zł, Kluczewo - 

183,00 zł, Piaseczno - 41,00 zł, Czarne Wielkie - 244,00 zł, 

Siemczyno - 815,00 zł, Machliny - 427,00 zł, Miłkowo - 81,00 zł, 

Psie Głowy - 244,00 zł, Pławno - 81,00 zł, Sikory - 61,00 zł). 

754 75404 (-) 5 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z wpłatą na państwowy 

fundusz celowy (służby dodatkowe policji). 

754 75404 45 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wpłatą na państwowy fundusz 

celowy w celu dofinansowania zadania inwestycyjnego (zakup 

samochodu dla policji). 

754 75411 15 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wpłatą na państwowy fundusz 

celowy w celu dofinansowania zadania inwestycyjnego (zakup 

hełmów bojowych dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Drawsku Pom.). 

754 75416 5 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z zakupem drona dla Straży 

Miejskiej. 

754 75495 20 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z instalacją monitoringu ronda 

w Czaplinku. 

852 85214 400,00 Zwiększenie wydatków związanych ze zwrotem dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem z tytułu 

wypłaconych zasiłków okresowych, celowych i pomocy w naturze. 

852 85216 10 000,00 Zwiększenie wydatków związanych ze zwrotem dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem z tytułu 

wypłaconych zasiłków stałych 

855 85502 10 000,00 Zwiększenie wydatków związanych ze zwrotem dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem z tytułu 

wypłaconych świadczeń rodzinnych. 

900 90004 10 800,00 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

funduszu sołeckiego (Ostroróg - 5 800,00 zł oraz Czarne Małe - 

5 000,00 zł). 

900 90015 (-) 14 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

funduszu sołeckiego (Ostroróg - 7 000,00 zł oraz Drahimek - 

7 000,00 zł). 

900 90095 70 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z zakupem toalety 

samoobsługowej. 

921 92105 1 200,00 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

funduszu sołeckiego (sołectwo Ostroróg). 

921 92109 20 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z remontem dachu w świetlicy 

wiejskiej w Trzcincu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1705



921 92109 (-) 5 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

funduszu sołeckiego (Czarne Małe) 

926 92601 (-) 8 020,00 Zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

funduszu sołeckiego (Sikory) 

926 92601 15 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z zakupem rowerów wodnych 

na OSW w Czaplinku. 

926 92601 10 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z zakupem silnika zaburtowego 

do łodzi. 

 Ogółem 755 841,52  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2018 r. zamyka się kwotami: 

1. Dochody 48 685 478,05 zł 

 w tym:  

 -Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

12 298 663,53 zł 

 -Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

2 500,00 zł 

 -Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

70 000,00 zł 

2. Wydatki 

w tym: 
51 402 559,05 zł 

 -Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

12 298 663,53 

 -Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

2 500,00 zł 

 -Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

70 000,00 zł 

3. Deficyt budżetu 2 717 081,00 zł 

4. Przychody budżetu 

a) wolne środki 

b) emisja papierów wartościowych 

w tym na pokrycie deficytu 

5 145 081,00 zł 

645 081,00 zł 

4 500 000,00 zł 

2 717 081,00 zł 

5. Rozchody 2 428 000,00 zł 

6. Rezerwy 

w tym: 

A. rezerwa ogólna 

B. rezerwy celowe, w tym: 

B.1 inwestycyjne 

445 021,00 zł 

 

50 000,00 zł 

395 021,00 zł 

107 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1705


		2018-04-17T10:37:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




